
  
 
 

     
 

  مهندس هومن کیانیسوابق حرفه اي                                                        
  
  طراحی سازه ساختمانهاي مسکونی:- 1
)79 -1377(  
  طبقه با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوك . 7متر مربع در  1850ساختمان مسکونی آقاي فراملکی به مساحت           •
  طبقه با اسکلت فلزي و سقف تیرچه بلوك . 8متر مربع در  2250مسکونی آقاي ابولقاسم احمدي به مساحت ساختمان           •
  طبقه با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوك . 1متر مربع در  185ساختمان ویلایی آقاي عبقري به مساحت           •
  و سقف تیرچه بلوك . فلزيطبقه با اسکلت  4متر مربع در  300ساختمان مسکونی آقاي شمس به مساحت           •
  و سقف تیرچه بلوك . فلزيطبقه با اسکلت  5متر مربع در  775به مساحت  رضاییساختمان مسکونی آقاي           •
  با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوك .بلوك  12و طبقه  2متر مربع در  360به مساحت  سازمانی کازرونمسکونی  منازل           •
  و سقف تیرچه بلوك . فلزيطبقه با اسکلت  4متر مربع در  576به مساحت  محبیانساختمان مسکونی آقاي           •
  و سقف تیرچه بلوك . فلزيطبقه با اسکلت  7متر مربع در  1834به مساحت  شها نقیمسکونی آقاي  مجتمع           •
)82 -1380(  
  طبقه با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوك . 5متر مربع در  827دارابی  به مساحت ساختمان مسکونی آقاي فتحی و           •
  طبقه با اسکلت فلزي و سقف تیرچه بلوك . 7متر مربع در  3600مجتمع  مسکونی کامرانیه  به مساحت           •
  تنی و سقف تیرچه بلوك .طبقه با اسکلت ب 8متر مربع در  1932ساختمان مسکونی آقاي مهرانفر به مساحت           •
  طبقه با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوك . 4متر مربع در  825ساختمان مسکونی واقع در شهرك بعثت به مساحت           •
  طبقه با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوك . 7متر مربع در  2916ساختمان مسکونی خانم مینایی به مساحت           •
  طبقه با اسکلت فلزي و سقف تیرچه بلوك . 5متر مربع در  690سکونی آقاي رحیمی به مساحت ساختمان م          •
  طبقه با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوك . 8متر مربع در  2551ساختمان مسکونی آقاي عطایی به مساحت           •
  با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوك .طبقه  7متر مربع در  2250ساختمان مسکونی آقاي تاریخی به مساحت           •
)85 -1383(  
  طبقه با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوك . 7متر مربع در  1765ساختمان مسکونی آقاي قدیمی به مساحت           •
  طبقه با اسکلت فلزي و سقف کامپوزیت. 8متر مربع در  1980ساختمان مسکونی آقاي کاشانی به مساحت           •
  طبقه با اسکلت فلزي و سقف تیرچه بلوك . 6متر مربع در  1869ساختمان مسکونی آقاي جلیلیان به مساحت           •
  طبقه با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوك . 5متر مربع در  500ساختمان مسکونی آقاي عزیزي به مساحت           •
  طبقه با اسکلت فلزي و سقف تیرچه بلوك . 4متر مربع در  1648به مساحت   5مجتمع مسکونی الهیه          •
  طبقه با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوك . 4متر مربع در  844صدف کیش به مساحت  3ساختمان مسکونی واقع در فاز           •
  طبقه با اسکلت فلزي و سقف تیرچه بلوك . 3متر مربع در  600کیش به مساحت  G-88ساختمان مسکونی قطعه           •
  طبقه با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوك . 5متر مربع در  898ساختمان مسکونی آقاي خوبرو به مساحت           •
)88 -1386(  
  طبقه با اسکلت فلزي و سقف کامپوزیت . 23متر مربع در  34000فروردین تعاونی مسکن ناجا به مساحت  12مجتمع مسکونی          •
  طبقه با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوك . 2متر مربع در  600مجتمع مسکونی بهاران کیش به مساحت          •
  طبقه با اسکلت فلزي و سقف کامپوزیت . 7متر مربع در  1200ساختمان مسکونی آقاي رستمی به مساحت           •
  طبقه با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوك . 6متر مربع در  582ساختمان مسکونی آقاي مهرانفر به مساحت           •
  طبقه با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوك . 5متر مربع در  480به مساحت  شفیعیساختمان مسکونی آقاي           •
  طبقه با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوك . 14متر مربع در  14450مجتمع مسکونی  سییرا شمشک به مساحت          •



  
)91 -1389(  
  طبقه با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوك . 14متر مربع در  8700مجتمع مسکونی  گلنار ازگل  به مساحت          •
  تیرچه بلوك .طبقه با اسکلت بتنی و سقف  5متر مربع در  562ساختمان مسکونی آقاي غفاري به مساحت           •
  طبقه با اسکلت فلزي و سقف تیرچه بلوك . 7متر مربع در 2500ساختمان مسکونی آقاي هاشمی مقدم به مساحت           •
  طبقه با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوك . 7متر مربع در  2180واحدي کرمان  به مساحت  15مجتمع مسکونی           •
  طبقه با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوك . 4متر مربع در  800حاجی خانی به مساحت  ساختمان مسکونی آقاي          •
  طبقه با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوك . 3متر مربع در  360ساختمان ویلایی واقع در شهر رامسر به مساحت           •
  اسکلت فلزي و سقف کامپوزیت .طبقه با  4متر مربع در  888ساختمان مسکونی آقاي سوري به مساحت           •
  طبقه با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوك . 5متر مربع در  5900واحدي سوربن کیش  به مساحت  49مجتمع مسکونی           •
)94 -1392(  
  ه بلوك .طبقه با اسکلت بتنی و سقف تیرچ 7متر مربع در  14000مجتمع مسکونی  ارمغان بجنورد در سه بلوك  به مساحت          •
  طبقه با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوك . 6متر مربع در  900ساختمان مسکونی آقاي فلاح  به مساحت           •
  طبقه با اسکلت فلزي و سقف عرشه فولادي . 13متر مربع در  6400ساختمان مسکونی تجاري آقاي دلبري به مساحت           •
  طبقه با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوك . 4متر مربع در  880انی واقع در کیش به مساحت ساختمان مسکونی آقاي دهق          •
  طبقه با اسکلت فلزي پیچ و مهره و  15متر مربع در  60000واحدي پارسیس کیش  به مساحت  252مجتمع مسکونی           •

  سقف عرشه فولادي .
  طبقه با اسکلت فلزي و سقف کامپوزیت . 9متر مربع در  2905ت مجتمع مسکونی  تجاري بانک آینده به مساح         •
  
  :فرهنگیطراحی سازه ساختمانهاي تجاري،اداري،بیمارستانی و - 2
)79 -1377(  
  طبقه با اسکلت فلزي و سقف تیرچه بلوك . 4متر مربع در  3090ساختمان اداري باشگاه فجر تهران به مساحت           •
  طبقه با اسکلت فلزي و 2متر مربع در  10150استخر مجموعه فرهنگی شهید زین الدین به مساحت ساختمان           •
  سقف تیرچه بلوك . 
  طبقه با اسکلت فلزي و سقف تیرچه بلوك . 2متر مربع در  6000ساختمان خوابگاه سرباز پادگان بلال  به مساحت           •
  طبقه با اسکلت فلزي و سقف تیرچه بلوك . 2متر مربع در  214مهمانسرا هاي معاونت آماد  به مساحت ساختمان تیپ           •
  طبقه با اسکلت بتنی 8متر مربع در  8000) به مساحت 2ساختمان مرکز گاما نایف ایران (بیمارستان حضرت علی اصغر شماره           •
  و سقف دال دوطرفه بتنی . 
)82 -1380(  
  طبقه با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوك . 4متر مربع در  5910ساختمان خوابگاهی امام علی (ع)  به مساحت           •
  طبقه با اسکلت فلزي و سقف تیرچه بلوك . 2متر مربع در  6000ساختمان خوابگاه سرباز پادگان بلال  به مساحت           •
  طبقه با اسکلت فلزي و سقف کامپوزیت . 2متر مربع در  1800به مساحت  ساختمان مسجد الجواد شهرستان محلات           •
)85 -1383(  
  طبقه با اسکلت فلزي و سقف کامپوزیت . 2متر مربع در  1300ساختمان مسجد امام رضا (ع) به مساحت           •
  با اسکلت فلزي و سقف کامپوزیت .طبقه  3متر مربع در  600ساختمان اداري شرکت صنعت پژوهان پارس  به مساحت           •
)88 -1386(  
  طبقه با اسکلت فلزي و سقف کامپوزیت . 5متر مربع در  24000مجتمع تجاري و پارکینگ امام خمینی بازار سمنان به مساحت           •
  .طبقه با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوك  3متر مربع در  700مجتمع رستورانی کیش  به مساحت           •
)91 -1389(  
  طبقه با  7متر مربع در  3500طرح تقویت و مقاوم سازي ساختمان اداري مرکزي موسسه مالی صالحین  به مساحت            •

  اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوك .
  طرفه بتنی .طبقه با اسکلت بتنی و سقف دال دو 4متر مربع در  5600مجتمع تجاري و پارکینگ ارگ  سمنان به مساحت           •



  طبقه با اسکلت فلزي و  9متر مربع در  6500ساختمان شعبه مرکزي و مدیریت شعب بانک مسکن بوشهر به مساحت           •
  سقف کامپوزیت .

  طبقه با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوك . 3متر مربع در  1150ساختمان بانک مسکن شعبه انقلاب بوشهر به مساحت           •
  طبقه با اسکلت بتنی و سقف عرشه فولادي . 5متر مربع در  14000مجتمع تجاري خدماتی بهکیش  به مساحت           •
  طبقه با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوك . 10متر مربع در  13950مجتمع اداري تجاري میلاد سمنان به مساحت           •
  طبقه با اسکلت سوله. 2متر مربع در  2925سمنان به مساحت مجموعه ورزشی و استخر تربیت معلم           •
  متر مربع در دو طبقه با اسکلت سوله. 2600مجتمع سالنهاي میدان بار شهر بسطام  به مساحت           •
  . طبقه با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوك 10متر مربع در  650کیش  به مساحت  HTS97Cمجتمع نمایشگاهی قطعه           •
  طبقه با اسکلت فلزي و سقف کامپوزیت . 6متر مربع در  3240مجتمع پارکینگ طبقاتی شهید غلامی گرمسار به مساحت           •
)94 -1392(  
  طبقه با اسکلت 2متر مربع در  1200ساختمان اداري ،نگهبانی و تاسیسات کارخانه کیسه هاي لمینیت محلات  به مساحت           •
  کامپوزیت .فلزي و سقف  
  طبقه با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوك . 4متر مربع در  8000مجتمع تجاري و پارکینگ ایران زمین سمنان به مساحت           •
  طبقه با اسکلت بتنی و سقف عرشه فولادي . 7متر مربع در  21000مجتمع تجاري وخدماتی پارسیس کیش  به مساحت           •

  :صنعتیطراحی سازه ساختمانهاي -3
)77 -1375(  
   سوله اسکلت با مترمربع 700 مساحت به گرگان شهر میوه سبد تولید کارخانه  •
  سکلت سوله  ا با مترمربع 15280 مساحت به کریمی شهید بازسازي مرکز هاي سالن  •
)80 -1378(  
  سوله اسکلت و مترمربع 2500 مساحت به نوین جنگ اقلام اساسی تعمیرات مرکز صنعتی هاي سازه  •
)84 -1381(  
  بلوك تیرچه سقف و بتنی اسکلت با طبقه5 در مترمربع 21700 مساحت به سرا خاص شرکت صنعتی هاي سالن و اداري ساختمان  •
  سوله اسکلت با مترمربع 4500 مساحت به نثاري جان شهید بازسازي مرکز صنعتی هاي سازه  •
)91 -1385(  
   متر 18 دهانه به سوله اسکلت با مترمربع 1900 مساحت به پارس پژوهان صنعت شرکت انبار و تولید هاي سالن  •
  متر  12مترو ارتفاع  18طبقه با دهانه 2در  مترمربع 3000 مساحت به ملارد شهر پلاستیک تزریق تولید کارخانه  •
)94 -1391(  
  متر 22 ارتفاع و متر 28 دهانه با مترمربع 5200 مساحت به محلات لمینیت هاي کیسه کارخانۀ سوله سازه  •

  :خاص يسازه ساختمانها یطراح-4
)84 -1377(  

 مترمربع در دو طبقه 2200هاي پرورش میگو واقع در شهر چاهبهار به مساحت  حوضچه 

 سالن نمایش  3سالن به  1اي و مقاوم سازي سینما مرکزي شهرتماشا جهت تبدیل  تغییرات سازه 

 سالن نمایش  2سالن به  1اي و مقاوم سازي سینما مرکزي جهت تبدیل  تغییرات سازه 

 سالن نمایش  2سالن به  1اي و مقاوم سازي سینما کریستال جهت تبدیل  تغییرات سازه 

  ساختمانLeniack  مرکز کنسر ایران با سازه خاص بتنی جهت جلوگیري از تشعشع اشعه گاما ، 

)87 -1385(  
 مترمربع  8450رتباطی و ملحقات جانبی به مساحت سازه تونل ا 

  مترمربع در دو طبقه 850مقاوم سازي ساختمان ویلایی واقع در خیابان فرشته به مساحت 

  مترمربع با اسکلت بتن مسلح10400دریاچه مصنوعی پارك سیمرغ سمنان 

  قه به روش بادبنديمترمربع در دو طب 600مقاوم سازي ساختمان ویلایی در خیابان جردن به مساحت 



  متر  20متر و به طول 22دیوار عدم مشرفیت واقع در الهیه تهران به ارتفاع 

 مطالعات سازه نگهدارنده ساختمان ارغوان جهت جلوگیري از تخریب بر اثر تعریض خیابان سعدي سمنان 

  متر 7متر و ارتفاع  22بیلبورد سینما شهرتماشا واقع در میدان انقلاب به طول 

)92 -1388(  
 متر 5/4متر و ارتفاع  9کربلا واقع در جاده کرمانشاه به طول  بیلبورد تبلیغاتی راه 

 مطالعات طرح تقویت سازه پروژه مجتمع تجاري گلستان مشکین شهر 

  متر 8پل ارتباطی روي رودخانه شمشک با دهانه 

  صورت بتنیمترمربع به  4235دریاچه پارك موزه دفاع مقدس سمنان به مساحت 

)94 -1393(  
 باجه خوردپرداز بانک ملت پروژه گلسار رشت 

  واحدي رودهن 84رمپ دسترسی پارکینگ مجتمع مسکونی 

 مترمکعب  1520واحدي رودهن با ظرفیت کل  84هاي پروژه مجتمع مسکونی  سپتیک تانک 

  مترمربع  680طرح تقویت ویلاي مسکونی آقاي کاشانی به مساحت 

 مع مسکونی ازگل سردرب و ورودي مجت 

  متر 8واحدي رودهن به ارتفاع  84دیوار حائل بتنی محوطه مجتمع مسکونی 

                               
  سازه  در بخشنظارت بر اجرا                                                

)80 -1377(  
  اطاق هاي عمل، بخش کودکان، سازه احداثی بام و محوطه سازي بیمارستان کسري تهران 

   سالن نمایش  3سالن به 1تغییرات سازه اي و مقاوم سازي سینما تماشا جهت تبدیل 

  طبقه با اسکلت فلزي و سقف تیرچه بلوك 4مترمربع در  3090ساختمان اداري باشگاه فجر تهران به مساحت 

 سالن نمایش  2سالن به 1زه اي و مقاوم سازي سینما مرکزي جهت تبدیل تغییرات سا 

  مترمربع با اسکلت سوله  13000سالن صنعتی مرکز بازسازي شهید کریمی با مساحت 

 طبقه با اسکلت بتنی و  8مترمربع در  8000)به مساحت 2ساختمان مرکز گامانایف ایران(بیمارستان حضرت علی اصغر 

 سقف دال دوطرفه 

 اختمان سLeniack  مرکز کنسر ایران با سازه خاص بتنی جهت جلوگیري از تشعشع اشعه گاما ، 

  مترمربع در دو طبقه  6000ساختمان خوابگاه سرباز به مساحت 

  سالن نمایش  2سالن به 1تغییرات سازه اي و مقاوم سازي سینما کریستال جهت تبدیل 

)83 -1381(  
 طبقه با اسکلت فلزي و سقف تیرچه بلوك 5مترمربع در  690اژ ساختمان مسکونی آقاي رحیمی به متر 

  طبقه با اسکلت فلزي و سقف تیرچه بلوك  7مترمربع در  3600مجتمع مسکونی کامرانیه به مساحت 

  طبقه با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوك 4مترمربع در  825ساختمان مسکونی واقع در شهرك بعثت کرج به مساحت 

  مترمربع با اسکلت سوله  4500مرکز بازسازي شهید جان نثاري به مساحت سازه هاي صنعتی 

  طبقه با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوك  5مترمربع در  728ساختمان مسکونی آقاي فتحی و دارابی به متراژ 

  طبقه با اسکلت بتی و سقف تیرچه بلوك 4مترمربع در  5910مجتمع خوابگاهی امام علی (ع) به مساحت 

 مترمربع در دو طبقه با اسکلت فلزي و سقف کامپوزیت  1300مان مسجد امام رضا (ع) به مساحت ساخت 

  طبقه با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوك  8مترمربع در  1932ساختمان مسکونی مهرانفر به متراژ. 



)86 -1383(  
  طبقه با اسکلت بتنی  5مترمربع در  3000ساختمان دبیرستان غیرانتفاعی راه رشد به مساحت 

  طبقه 7مترمربع با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوك در  1765ساختمان مسکونی آقاي قدیمی به مساحت 

  طبقه با اسکلت فلزي و سقف تیرچه بلوك  6مترمربع در  869ساختمان مسکونی آقاي جلیلیان به مساحت 

  طبقه به روش بادبندي 2مترمربع در  600مقاوم سازي ساختمان ویلایی واقع در خیابان جردن به مساحت 

  سقف تیرچه بلوك  طبقه با اسکلت بتنی و 14مترمربع در  10450مجتمع مسکونی سییرا شمشک به مساحت 

  مترمربع به صورت بتن مسلح 10400دریاچه مصنوعی پارك سیمرغ سمنان به مساحت 

 مترمربع  850به مساحت  فرشته مقاوم سازي ساختمان ویلایی واقع در خیابان. 

  متر 20متر و بطول  23دیوار عدم مشرفیت واقع در الهیه به ارتفاع  
  )89 – 1387(  

  طبقه با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوك  6مترمربع در  582ساختمان مسکونی آقاي مهرانفر به متراژ 

  طبقه  7مترمربع با اسکلت بتنی و سقف کامپوزیت در  1200ساختمان مسکونی آقاي رستمی به مساحت 

  متر 12متر و ارتفاع  18دهانه  طبقه سوله با 2مترمربع در  3000کارخانه تولید قزوین پلاستیک شهر ملارد به مساحت 

  طبقه  2مترمربع سوله  2400سالن هاي میدان بار اصلی شهر بسطام به متراژ 

  مترمربع با اسکلت بتنی  4235دریاچه پارك موزه دفاع سمنان به مساحت 

  طبقه با اسکلت فلزي و سقف کامپوزیت 6مترمربع در  3240ساختمان پارکینگ شهید غلامی گرمسار به مساحت 

  طبقه با اسکلت بتنی و سقف دال دوطرفه  4مترمربع در  5600ساختمان تجاري و پارکینگ ارگ سمنان به مساحت 

  با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوك  طبقه7مترمربع در  12000تجاري میلاد سمنان به مساحت  -مجتمع اداري 

)92 – 1390( 
  طبقه با اسکلت بتنی 7مترمربع در  3500ساختمان اداري مرکزي موسسه مالی و اعتباري صالحین به مساحت 

  طبقه با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوك 7مترمربع در  1400ساختمان مسکونی آقاي اصلاحی به مساحت 

 مترمربع  4100قع در شهرك صنعتی اشتهارد به مساحت واحد صنعتی تولید پلاستیک وا 

  طبقه با اسکلت فلزي و سقف کامپوزیت  9در  2905ساختمان مسکونی و تجاري بانک آینده به مساحت 

  طبقه با اسکلت بتنی و سقف عرشه فولادي  5مترمربع در  14000تجاري بهکیش به مساحت  -مجموعه خدماتی 

  طبقه با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوك  12مترمربع در  5700واحدي آقاي کاشانی به مساحت  23مجتمع مسکونی  
)94 – 1393( 

    طبقه با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوك  7مترمربع در  1800ساختمان مسکونی آقاي دریانی به متراژ 

  مترمربع  1200مینیت محلات به مساحت نگهبانی و تاسیسات کارخانه کیسه هاي ل -ساختمان اداري 

  طبقه با اسکلت فلزي سقف عرشه فولاد 12مترمربع در  6400تجاري آقاي دلبري به مساحت  -ساختمان مسکونی 

  متر  22متر و ارتفاع  28مترمربع با دهانه  5200سوله کارخانه کیسه هاي لمینیت محلات به مساحت 

  طبقه با اسکلت فلزي پیچ و مهره و سقف  15مترمربع و  60000ه مساحت واحدي پارسیس کیش ب 252مجتمع مسکونی 

  عرشه فولادي

                              


